
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 3 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego Komendy Głównej 
Straży Granicznej 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1856 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 46 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 41) 
w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sekretarz Zespołu - Naczelnik Wydziału Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego Zarządu 
Granicznego Komendy Głównej Straży Granicznej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Komendant Główny Straży Granicznej 
 

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 3 września 2021 r.

Poz. 25




